
ABONNEMENTS ILLIMITÉS
UNLIMITED MEMBERSHIPS

Tarif régulier
Regular

Compte resto
House account

Activités
Activities Golf Québec Total

Individuel + 1 junior gratuit
Individual + free junior 2379 $ 450 $ 35 $ 42 $ 2906 $

Couple + 2 juniors gratuits
Couple + 2 free juniors 4259 $ 900 $ 70 $ 84 $ 5313 $

Intermédiaire (19-29 ans) 
Intermediate (19–29 years old) 749 $ 325 $ 35 $ 42 $ 1151 $

Intermédiaire (30–39 ans) 
Intermediate (30–39 years old) 1479 $ 325$ 1881 $

ABONNEMENTS AVEC RESTRICTIONS
RESTRICTED MEMBERSHIPS

Tarif régulier
Regular

Compte resto
House account

Activités
Activities Golf Québec Total

7 jours - 9 trous (avant 7h30 ou après 15h)
7 days - 9 holes (before 7:30 a.m. or after 3 p.m.) 869 $ 325 $ 20 $ 42 $ 1256 $

5 jours (lundi au vendredi)
5 days (Monday to Friday) 1799 $ 325 $ 20 $ 42 $ 2186 $

7 jours - après 13h
7 days – after 1 p.m. 1329 $ 325 $ 20 $ 42 $ 1716 $

ENTREPOSAGE ET CASIER / STORAGE AND LOCKER
Tarif régulier
Regular rate

Entreposage sac / Bag storage 110 $

Entreposage sac et chariot / Bag and handcart storage 195 $

Entreposage sac et chariot avec charge électrique / Bag and handcart storage with electric charge 275 $

Location casier au vestiaire / Locker rental 110 $

Abonnement golf 2024
Golf memberships 2024

Taxes en sus
Taxes are not included

239 $ N/A N/A 42 $ 281 $
Junior (11-18 ans) 

Junior (11–18 years old)

35 $ 42 $

Tarifs réguliers 2024 
Regular rates 2024
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